
Technický  list

Spirálový vrták Titan
6,5 mm, DIN 388
4624-65

Tento vysoce výkonný vrták přesvědčí svou
vynikající kvalitou a účinností. Díky mimořádně
dlouhé životnosti umožňuje výrazně delší práci.
Optimalizovaná geometrie dosahuje při vrtání
až 50% úspory času - rychlejší a energeticky
úspornější práce je zaručena.
Další výhodou je přesné vystředění bez nutnosti
středicího úderu, a to i na oblých plochách, jako
jsou trubky. Proces vrtání je také mimořádně
plynulý a nezasekává se, což usnadňuje
manipulaci a chrání materiál.

Tento vrták je ideální pro použití v ručním
(akumulátorovém) elektrickém nářadí a nabízí
maximální přesnost a účinnost pro širokou škálu
aplikací.
Výrazně delší životnost.
Úspora času při vrtání až 50 %.
Obzvláště rychlé a energeticky úsporné vrtání.
Přesné vystředění bez nutnosti středicího úderu - i
na kulatých plochách, jako jsou trubky.
Hladký a stabilní proces vrtání bez zasekávání.
Ideální pro použití v ručním (akumulátorovém)
elektrickém nářadí.

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Hlavní aplikace:
- Ocel 900 N/mm²
- Nerezová ocel
- hliník
- mosaz
- plasty
- dřevo

Sekundární použití:
- Bronz
- litina

technická data
Technické specifikace:

Stopka trojhran
Pravořezné
Materiál HSS
Tolerance h8
DIN 338

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.



Úhel šroubovice 25° - 30°
Hloubka vrtání 5 x průměr
Profil drážky normální
Jádro normální
Úhel hrotu 130°

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


